П Р Е Д Л О Г

Врз основа на член 32 од Статутот на Акционерското друштво за приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје, а согласно член 383 став 1 т.2, 384 став 2 т.1 од Законот за трговските друштва, Собранието на својата седница одржана на ден 18.05.2021 година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За одобрување на годишниот извештај за работењето на Друштвото  за деловната 2020 година

1.Се одобрува Годишниот извештај за работењето на  ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2020 година.
2. Извештајот од точка 1 на оваа Одлука е составен дел на Одлуката.


3. Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето.

Бр.02- 30/4





СОБРАНИЕ НА ДРУШТВОТО
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